附件
	[bookmark: _GoBack]自治区文化和旅游厅2022年公开遴选公务员考试成绩及考察对象名单

	序号
	准考证号
	姓名
	遴选部门（单位）及职位
	笔试成绩
（占总成绩40%）
	面试成绩
（占总成绩60%）
	总成绩
	排名
	备注

	1
	416423030127
	哈  伟
	机关处室一级主任科员
及以下（一）

	61.5
	83.2
	74.52
	1
	考察对象

	2
	416423030128
	杨利民
	
	64.5
	79.6
	73.56
	2
	考察对象

	3
	416423030122
	刘青督
	
	63
	78
	72
	3
	

	4
	416423030213
	刘秀          荣荣
	机关处室一级主任科员
及以下（二）

	62.5
	88.4
	78.04
	1
	考察对象

	5
	416423030203
	温  雅
	
	66.5
	80.2
	74.72
	2
	考察对象

	6
	416423030218
	王海娟
	
	58.5
	74.2
	67.92
	3
	

	7
	416423030304
	杨  晶
	机关处室一级主任科员及以下（三）
	65.5
	81.8
	75.28
	1
	考察对象

	8
	416423030230
	李佳琪
	
	62.5
	81.6
	73.96
	2
	考察对象

	9
	416423030228
	杨雅婷
	
	68
	76.4
	73.04
	3
	

	10
	416423030316
	王  芳
	
	62.5
	76
	70.6
	4
	

	11
	416423030417
	高建华
	机关处室一级主任科员
及以下（四）

	60
	83
	73.8
	1
	考察对象

	12
	416423030413
	李  明
	
	60
	77.6
	70.56
	2
	考察对象

	13
	416423030423
	张俊杰
	
	59
	78.2
	70.52
	3
	

	14
	416423030428
	李寒雪
	机关处室一级主任科员
及以下（五）

	63
	74.6
	69.96
	1
	考察对象

	15
	416423030512
	杜琬菀
	
	62.5
	72.2
	68.32
	2
	考察对象

	16
	416423030511
	吴佳颖
	
	62
	69.4
	66.44
	3
	




